
№ п/п Объединение / ФИО педагога
группа/год 

обучения
возраст

кол-во 

часов

место 

занятий
понедельник вторник среда четверг пятница суббота воскресенье

12 Б/ 1 7-9 лет 5

16:00-16:40,

16:45-17:25 

ЖУКОВА

15:00-15:45

ЗАЙЦЕВА

16:00-16:40,

16:45-17:25

ЖУКОВА

13 Б/ 2 9-11 лет 5

18:30-19:10,

19:15-19:55 

ЖУКОВА

17:45-18:30

ЗАЙЦЕВА

18:30-19:10,

19:15-19:55 

ЖУКОВА

15 Б/ 1 5-7 лет 4

17:30-17:55,

18:00-18:25

ЖУКОВА

17:30-17:55,

18:00-18:25 

ЖУКОВА

1 Б/ 2 кл 

экзерсис
11-15 лет 2 14.40-15.20 14.40-15.20

1 Б/ 1 11-15 лет 6
15.30-16.10

16.20-17.00

15.30-16.10

16.20-17.00

15.30-16.10

16.20-17.00

3 Б/ 2 6-8 лет 6
17.10-17.40

17.50-18.20

17.10-17.40

17.50-18.20

17.10-17.40

17.50-18.20

4 Б/2 8-9 лет 6
10.00-10.30

10.40-11.10

10.00-10.30

10.40-11.10

10.00-10.30

10.40-11.10

Приложение № 4 к приказу 

от 12.01.2026 № 01-07/01

Центр дополнительного образования "Ярославич"

РАСПИСАНИЕ занятий на 2025/2026 учебный год с 12.01.2026

УЗ-3 муз 

зал

ОВЭС "Каприз" Жукова 

Ульяна Алекеевна, Зайцква 

Мария Игоревна

1

Танцевальная студия

 «За облаками»Буйлова 

Екатерина Николаевна

2
УЗ-3 

танц зал

Приложение № 2 к приказу

от 01.11.2025 01-07/99

Приложение № 8 к приказу

от 01.01.2025 № 01-07/01

на базе УЗ-3, ул. 1-я Приречная, дом 11

условные обозначения: Б - бюджетные, С - 

сертифицированные, П - платные, 



1 Б/5 9-16 лет 6
16.00- 16.40

16.50-17.30

16.00- 16.40

16.50-17.30

16.00- 16.40

16.50-17.30

2 Б/ 3 7-11 лет 6
14.00-14.40

14.50-15.30

14.00-14.40

14.50-15.30

14.00-14.40

14.50-15.30

3 Б/1 5-7 лет 6
18.00-18.30

18.40-19.10

18.00-18.30

18.40-19.10

18.00-18.30

18.40-19.10

1 С/1 7-16 лет 2
16.00-16.40

16.50-17.30

2 С/1 7-16 лет 2
18.00-18.40

18.50-19.30

5

Объединение 

«ДАР»Ефремова Елена 

Игоревна

1 Б/1 7+ 4
УЗ-3 каб 

изо

14.00-14.40

14.50-15.30

14.00-14.40

14.50-15.30

6 Объединение «Профи»  Б/ 1 12-13 лет 3 УЗ-3

09.00-09.40 

09.50-10.30 

10.40-11.20

7

Объединение 

"Ритмопластика» 

Гилязутдинова Д.Н.

1 П/1 3-4 года 2 УЗ-3 18.10-18.40 18.10-18.40

8

Объединение "Мама и 

малыш" Гилязутдинова 

Дарья Николаевна.

1 П 1 1-3 года 2 УЗ-3 17.30-18.00 17.30-18.00

1 Б/1 7-11 лет 4
УЗ-3 

спор зал

16.30-17.10 

17.20-18.00

16.30-17.10 

17.20-18.00

1 П/1 4-6 лет 2
УЗ-3 

спор зал
18.10-18.40 18.10-18.40

Объединение "Дзюдо" 

Кизичев Дмитрий 

Алексеевич

9

Объединение 

«КОБУДО»Казанкин Андрей 

Борисович

4

3

УЗ-3 

спор зал

Объединение 

«Каратэ»Казанкин Андрей 

Борисович

УЗ-3 спор 

зал


