

Приложение № 4 к приказу
от 12.01.2026 № 01-07/01

Приложение № 2 к приказу
от 01.11.2025 01-07/99

Приложение № 8 к приказу
от 01.01.2025 № 01-07/01

РАСПИСАНИЕ занятий на 2025/2026 учебный год с 12.01.2026

Центр дополнительного образования "Ярославич"

на базе УЗ-3, ул. 1-я Приречная, дом 11

условные обозначения: Б - бюджетные, С -
сертифицированные, П - платные,

№ п/п	Объединение / ФИО педагога	группа/год обучения	возраст	кол-во часов	место занятий	понедельник	вторник	среда	четверг	пятница	суббота	воскресенье
1	ОВЭС "Каприз" Жукова Ульяна Алексеевна, Зайцва Мария Игоревна	12 Б/ 1	7-9 лет	5	УЗ-3 муз зал	16:00-16:40, 16:45-17:25 ЖУКОВА 15:00-15:45 ЗАЙЦЕВА			16:00-16:40, 16:45-17:25 ЖУКОВА			
		13 Б/ 2	9-11 лет	5		18:30-19:10, 19:15-19:55 ЖУКОВА 17:45-18:30 ЗАЙЦЕВА			18:30-19:10, 19:15-19:55 ЖУКОВА			
		15 Б/ 1	5-7 лет	4		17:30-17:55, 18:00-18:25 ЖУКОВА			17:30-17:55, 18:00-18:25 ЖУКОВА			
2	Танцевальная студия «За облаками»Буйлова Екатерина Николаевна	1 Б/ 2 кл экзерсис	11-15 лет	2	УЗ-3 танц зал	14.40-15.20		14.40-15.20				
		1 Б/ 1	11-15 лет	6		15.30-16.10 16.20-17.00		15.30-16.10 16.20-17.00		15.30-16.10 16.20-17.00		
		3 Б/ 2	6-8 лет	6		17.10-17.40 17.50-18.20		17.10-17.40 17.50-18.20		17.10-17.40 17.50-18.20		
		4 Б/ 2	8-9 лет	6		10.00-10.30 10.40-11.10		10.00-10.30 10.40-11.10		10.00-10.30 10.40-11.10		

3	Объединение «Каратэ»Казанкин Андрей Борисович	1 Б/5	9-16 лет	6	УЗ-3 спор зал	16.00- 16.40 16.50-17.30		16.00- 16.40 16.50-17.30		16.00- 16.40 16.50-17.30		
		2 Б/ 3	7-11 лет	6		14.00-14.40 14.50-15.30		14.00-14.40 14.50-15.30		14.00-14.40 14.50-15.30		
		3 Б/1	5-7 лет	6		18.00-18.30 18.40-19.10		18.00-18.30 18.40-19.10		18.00-18.30 18.40-19.10		
4	Объединение «КОБУДО»Казанкин Андрей Борисович	1 С/1	7-16 лет	2	УЗ-3 спор зал				16.00-16.40 16.50-17.30			
		2 С/1	7-16 лет	2					18.00-18.40 18.50-19.30			
5	Объединение «ДАР»Ефремова Елена Игоревна	1 Б/1	7+	4	УЗ-3 каб изо			14.00-14.40 14.50-15.30		14.00-14.40 14.50-15.30		
6	Объединение «Профи»	Б/ 1	12-13 лет	3	УЗ-3			09.00-09.40 09.50-10.30 10.40-11.20				
7	Объединение "Ритмопластика" Гилязутдинова Д.Н.	1 П/1	3-4 года	2	УЗ-3		18.10-18.40		18.10-18.40			
8	Объединение "Мама и мальш" Гилязутдинова Дарья Николаевна.	1 П 1	1-3 года	2	УЗ-3		17.30-18.00		17.30-18.00			
9	Объединение "Дзюдо" Кизичев Дмитрий Алексеевич	1 Б/1	7-11 лет	4	УЗ-3 спор зал		16.30-17.10 17.20-18.00		16.30-17.10 17.20-18.00			
		1 П/1	4-6 лет	2	УЗ-3 спор зал		18.10-18.40		18.10-18.40			